provvederà a consegnare alla Regione, nei tempi e nelle modalità ivi previsti, gli output relativi 

alle attività svolte.  

ART. 8 

(Risorse finanziarie) 

1. Per lo svolgimento delle attività previste dall'art.2, la Regione Puglia corrisponderà all'IPRES 

risorse complessive per euro 145.000,00 (centoquarantacinquemila) IVA inclusa, secondo 

quanto riportato nella proposta progettuale di cui all’Allegato 1 alla presente Convenzione, 

ripartite in tre annualità.  

2. L'IPRES si impegna a svolgere le attività previste dall’Allegato A1 alla presente Convenzione 

nei limiti delle risorse finanziarie di cui al comma precedente.